PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
      Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral

EDITAL SEMEDI N.º 03/2014

A Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, no uso das atribuições que lhe

confere o artigo 3º do Decreto n.º 1.904, de 30 de Outubro de 2014, resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA o Edital Semedi 01/2014 que

estabeleceu normas e procedimentos para o Processo de Remoção Interna para o ano letivo

de 2015 dos profissionais do magistério do quadro efetivo da Prefeitura Municipal de

Paranaguá, nos termos abaixo:

1. Fica alterado o cronograma de Resultados e Período de Recursos disposto no item 2.1 que
passa a ser o especificado abaixo:
Resultado Preliminar: 17/12/2014
Período de Recursos com formalização na Sede da Secretaria Municipal de Educação:
18/12/2014 à 19/12/2014, das 08h às 13h.
Resultado Final: 22/12/2014

Paranaguá, 04 de Dezembro de 2014.

HILDA MARIA LEITE WERNER
Secretária Municipal de Educação